

STEGER ADMINISTRATION ApS

Nygade 15
6300 Gråsten

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/06/2016

Steffan Steger
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STEGER ADMINISTRATION ApS
Nygade 15
6300 Gråsten

Telefonnummer: 21121070

CVR-nr: 36040645

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af personale.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 35.463 og egenkapitalen er herefter negativ med kr. 22.726 hvilket ikke anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling for det kommende år med stigende indtjening.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser – generelt

Gæld måles til nominel restgæld.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		906.494	96.716
Personaleomkostninger		-951.362	-145.003
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-1.502	0
Resultat af ordinær primær drift		-46.370	-48.287
Andre finansielle indtægter		16	31
Øvrige finansielle omkostninger		-3	-830
Ordinært resultat før skat		-46.357	-49.086
Skat af årets resultat	2	10.894	11.823
Årets resultat		-35.463	-37.263
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-35.463	-37.263
I alt		-35.463	-37.263

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Indretning af lejede lokaler		38.538	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	38.538	0
Anlægsaktiver i alt		38.538	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.823	0
Tilgodehavende skat		12.423	11.823
Andre tilgodehavender		7.480	10.170
Tilgodehavender i alt		31.726	21.993
Likvide beholdninger		90.925	31.780
Omsætningsaktiver i alt		122.651	53.773
Aktiver i alt		161.189	53.773

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-72.726	-37.263
Egenkapital i alt	4	-22.726	12.737
Hensættelse til udskudt skat		1.529	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.529	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		182.386	41.036
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		182.386	41.036
Gældsforpligtelser i alt		182.386	41.036
Passiver i alt		161.189	53.773

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Indretning af lejede lokaler	1.502	0
	<u>1.502</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	-12.423	-11.823
Ændring af udskudt skat	1.529	0
	<u>10.894</u>	<u>11.823</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	40.040
Kostpris ultimo	<u>40.040</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-1.502
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-1.502</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>38.538</u>

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	50.000	-37.263	12.737
Årets resultat	0	-35.463	-35.463
Egenkapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>-72.726</u>	<u>-22.726</u>

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet forventer at reetablere kapitalen ved at generere et overskud allerede fra 2016. Det er ledelsens vurdering, at der er tilstrækkelig finansiering til rådighed for at gennemføre driften i 2016, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Steger Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Steger Holding ApS, Nygade 15, 6300 Sønderborg, CVR.nr. 33 77 20 09

Stogsø Forsikringsagentur ApS, Nygade 15, 6300 Sønderborg, CVR.nr. 34 73 87 93